
1 
 

Sprawozdanie z obrad Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady 

Miasta i Gminy Kórnik z dnia 21 listopada 2024 roku 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 1330 w siedzibie Rady - Ratuszu                  

w Bninie. W obradach Komisji uczestniczyli członkowie Komisji, wiceburmistrzowie, 

urzędnicy, przedstawiciel firmy urbanistycznej przygotowującej projekt zmiany Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania gminy Kórnik, przedstawiciele Aqaunetu oraz 

mieszkańcy gminy. 

Na początku posiedzenia członkowie Komisji przyjęli porządek obrad oraz protokół          

z poprzedniego posiedzenia Komisji z dnia 24.10.2024 r. 

 

Członkowie Komisji zaopiniowali projekty uchwał w sprawach: 

a) Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta     

i Gminy Kórnik ze zmianą obejmującą miejscowości Koninko, Szczytniki, 

Kamionki, Bnin, Czołowo, Konarskie, Radzewo, Czmoniec, Czmoń oraz część 

obrębów Żerniki, Gądki, Borówiec, Skrzynki, Kórnik, Blażejewko, Biernatki – 

jezioro i Dziećmierowo na zachód od trasy S11. 

Wynik głosowania w sprawie podtrzymania stanowiska burmistrza w sprawie 

rozpatrzenia uwag: 6 osób na tak, 7 osób przeciw, 0 wstrzymujących się 

Wynik głosowania w sprawie Studium: 7 osób na tak, 6 osób na nie, 0 

wstrzymujących się. 

Wynik głosowania w sprawie przekierowania pisma do burmistrza dotyczącego 

Studium odnośnie działki nr 95 w Kamionkach: 13 osób za, 0 osób przeciw, 0 

wstrzymujących się. 

 

b) zmieniającą  uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Kórnik 

– wynik głosowania: 11 osób na tak, 0 osób przeciw, 0 osób wstrzymujących się 

Aglomeracja Kórnik będzie obejmować następujące  miejscowości- Kórnik, Bnin, 

Borówiec, Dziećmierowo, Kamionki, Skrzynki, Błażejewo, Biernatki – gmina Kórnik, 

Głuszyna, Piotrowo, Sypniewo – Poznań, Daszewice – gmina Mosina. 

Następnie przedstawiciele Aquanetu przedstawili zadania inwestycyjne realizowane przez 

Aquanet S.A. na terenie gminy Kórnik. 

Członkowie Komisji zapoznali się z pismem skierowanym do Przewodniczącej Rady 

Miasta i Gminy Kórnik Pani Anny Marii Andrzejewskiej przez burmistrza w sprawie 

utworzenia harmonogramu przejmowania dróg wewnętrznych (Pani Przewodnicząca 

przekazała pismo do Komisji Infrastruktury Rozwoju i Polityki Przestrzennej jako Komisji         

w której zakresie działania znajduje się ten temat). 

Członkowie Komisji głosowali czy podjąć prace w sprawie wypracowania zasad i kryteriów 

przejmowania dróg prywatnych: wynik głosowania 12 osób za, 0 osób przeciw, 0 osób 

wstrzymujących się. 

Członkowie Komisji zapoznali się z wykazem wniosków o ustalenie warunków 

zabudowy. 

Członkowie Komisji zapoznali się z odpowiedziami Urzędu Miasta i Gminy Kórnik na 

pisma dotyczące: budowy kanalizacji przebudowy ulicy Kempingowej i ul. Mościenickiej          

w Mościenicy oraz w sprawie wprowadzenia przynajmniej jednej dodatkowej pary kursów 
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autobusu /busa w weekendy i święta – zwłaszcza w okresie wiosennym i letnim na trasie 

Kamionki-Kórnik oraz Kórnik Kamionki. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Polityki 

Przestrzennej.  

       

Sporządził  

        Adam Zydroń 


